

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 278

21532769 JUNIO 2023									
Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)		
		CORRELATIVO		CANTIDAD					
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo
	Saldo Inicial al 01-06-2023	21525594	21532769	0	0	7176			Q 358,800.00
2/06/2023	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia conc. 242-2023	21525594	21526353	0	760	6416	Q -	Q 38,000.00	Q 320,800.00
2/06/2023	Unidad de Transportes y Logística conc. 243-2023	21526354	21526953	0	600	5816	Q -	Q 30,000.00	Q 290,800.00
2/06/2023	Dirección de consultoría conc. 244-2023	21526954	21526973	0	20	5796	Q -	Q 1,000.00	Q 289,800.00
2/06/2023	Dirección de Extinción de Dominio conc. 245-2023	21526974	21526989	0	16	5780	Q -	Q 800.00	Q 289,000.00
2/06/2023	Jefatura Área Extinción de Dominio conc. 246-2023	21526990	21526993	0	4	5776	Q -	Q 200.00	Q 288,800.00
2/06/2023	Unidad de Asuntos Internacionales conc. 247-2023	21526994	21526997	0	4	5772	Q -	Q 200.00	Q 288,600.00
2/06/2023	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia conc. 248-2023	21526998	21527027	0	30	5742	Q -	Q 1,500.00	Q 287,100.00
2/06/2023	Unidad de Auditoría Interna conc. 249-2023	21527028	21527032	0	5	5737	Q -	Q 250.00	Q 286,850.00
2/06/2023	Dirección de Procuraduría conc. 250-2023	21527033	21527042	0	10	5727	Q -	Q 500.00	Q 286,350.00
2/06/2023	Abogacía del Estado Área Civil conc. 251-2023	21527043	21527047	0	5	5722	Q -	Q 250.00	Q 286,100.00
2/06/2023	Dirección Financiera conc. 252-2023	21527048	21527052	0	5	5717	Q -	Q 250.00	Q 285,850.00
2/06/2023	SubDirección Financiera conc. 253-2023	21527053	21527056	0	4	5713	Q -	Q 200.00	Q 285,650.00
2/06/2023	Seguridad Institucional conc. 254-2023	21527057	21527060	0	4	5709	Q -	Q 200.00	Q 285,450.00
2/06/2023	Abogacía del Estado Área Penal conc. 255-2023	21527061	21527065	0	5	5704	Q -	Q 250.00	Q 285,200.00
2/06/2023	Jefe de la Unidad de Transportes y Logística conc. 256-2023	21527066	21527069	0	4	5700	Q -	Q 200.00	Q 285,000.00
2/06/2023	Dirección de Delegaciones Regionales conc. 257-2023	21527070	21527089	0	20	5680	Q -	Q 1,000.00	Q 284,000.00
2/06/2023	Inspección General conc. 258-2023	21527090	21527109	0	20	5660	Q -	Q 1,000.00	Q 283,000.00
2/06/2023	Unidad de Servicios Generales conc. 259-2023	21527110	21527113	0	4	5656	Q -	Q 200.00	Q 282,800.00
2/06/2023	Abogacía del Estado Área de Medio Ambiente conc. 260-2023	21527114	21527118	0	5	5651	Q -	Q 250.00	Q 282,550.00
2/06/2023	Unidad de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad conc. 261-2023	21527119	21527123	0	5	5646	Q -	Q 250.00	Q 282,300.00
2/06/2023	Unidad de Información Pública conc. 262-2023	21527124	21527127	0	4	5642	Q -	Q 200.00	Q 282,100.00
2/06/2023	Departamento de lo Contencioso Administrativo conc. 263-2023	21527128	21527132	0	5	5637	Q -	Q 250.00	Q 281,850.00
2/06/2023	Departamento de Recursos Humanos conc. 264-2023	21527133	21527137	0	5	5632	Q -	Q 250.00	Q 281,600.00
2/06/2023	Jefatura de Comunicación Social conc. 265-2023	21527138	21527142	0	5	5627	Q -	Q 250.00	Q 281,350.00
2/06/2023	Delegación Regional de Chiquimula conc. 266-2023	21527143	21527192	0	50	5577	Q -	Q 2,500.00	Q 278,850.00
2/06/2023	Delegación Regional de San Marcos conc. 267-2023	21527193	21527276	0	84	5493	Q -	Q 4,200.00	Q 274,650.00
2/06/2023	Delegación Regional de Malacatan Conc. 268-2023	21527277	21527336	0	60	5433	Q -	Q 3,000.00	Q 271,650.00
2/06/2023	Delegación Regional de Sacatepequez conc. 269-2023	21527337	21527366	0	30	5403	Q -	Q 1,500.00	Q 270,150.00
2/06/2023	Delegación Regional de Baja Verapaz conc. 270-2023	21527367	21527426	0	60	5343	Q -	Q 3,000.00	Q 267,150.00
2/06/2023	Delegación Regional de Solola conc. 271-2023	21527427	21527456	0	30	5313	Q -	Q 1,500.00	Q 265,650.00
2/06/2023	Delegación Regional de Jalapa conc. 272-2023	21527457	21527486	0	30	5283	Q -	Q 1,500.00	Q 264,150.00
2/06/2023	Delegación Regional de Jutiapa conc. 273-2023	21527487	21527536	0	50	5233	Q -	Q 2,500.00	Q 261,650.00
2/06/2023	Delegación Regional de Escuintla conc. 274-2023	21527537	21527646	0	110	5123	Q -	Q 5,500.00	Q 256,150.00
2/06/2023	Delegación Regional de Totonicapán conc. 275-2023	21527647	21527706	0	60	5063	Q -	Q 3,000.00	Q 253,150.00
2/06/2023	Delegación Regional de Peten conc. 276-2023	21527707	21527840	0	134	4929	Q -	Q 6,700.00	Q 246,450.00
2/06/2023	Delegación Regional de Huehuetenango conc. 277-2023	21527841	21527929	0	89	4840	Q -	Q 4,450.00	Q 242,000.00
2/06/2023	Delegación Regional de Quetzaltenango conc. 278-2023	21527930	21528055	0	126	4714	Q -	Q 6,300.00	Q 235,700.00



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 279

2/06/2023	Delegación Regional de Quiché conoc. 279-2023	21528056	21528107	0	52	4662	Q	-	Q	2,600.00	Q	233,100.00
2/06/2023	Delegación Regional de Zacapa conoc. 280-2023	21528108	21528197	0	90	4572	Q	-	Q	4,500.00	Q	228,600.00
2/06/2023	Delegación Regional El Progreso conoc. 281-2023	21528198	21528243	0	46	4526	Q	-	Q	2,300.00	Q	226,300.00
2/06/2023	Delegación Regional de Suchitepequez conoc. 282-2023	21528244	21528283	0	40	4486	Q	-	Q	2,000.00	Q	224,300.00
2/06/2023	Delegación Regional de Alta Verapaz conoc. 283-2023	21528284	21528383	0	100	4386	Q	-	Q	5,000.00	Q	219,300.00
2/06/2023	Delegación Regional de Santa Rosa conoc. 284-2023	21528384	21528413	0	30	4356	Q	-	Q	1,500.00	Q	217,800.00
2/06/2023	Delegación Regional de Coatepeque conoc. 285-2023	21528414	21528465	0	52	4304	Q	-	Q	2,600.00	Q	215,200.00
2/06/2023	Delegación Regional de Retalhuleu conoc. 286-2023	21528466	21528555	0	90	4214	Q	-	Q	4,500.00	Q	210,700.00
2/06/2023	Delegación Regional de Chimaltenango conoc. 287-2023	21528556	21528605	0	50	4164	Q	-	Q	2,500.00	Q	208,200.00
5/06/2023	Dirección Administrativa conoc. 288-2023	21528606	21528610	0	5	4159	Q	-	Q	250.00	Q	207,950.00
6/06/2023	Delegación Regional de Izabal conoc. 289-2023	21528611	21528696	0	86	4073	Q	-	Q	4,300.00	Q	203,650.00
8/06/2023	Abogacía del Estado Área Laboral conoc. 290-2023	21528697	21528701	0	5	4068	Q	-	Q	250.00	Q	203,400.00
15/06/2023	Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional del Sistema de Alerta Alba Keneth cono.291-2023	21528702	21528801	0	100	3968	Q	-	Q	5,000.00	Q	198,400.00
21/06/2023	Seguridad Institucional conoc. 292-2023	21528802	21528911	0	110	3858	Q	-	Q	5,500.00	Q	192,900.00
				0	3318	3858	Q	-	Q	165,900.00	Q	192,900.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 Junio 2023	7176	Q 358,800.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	3318	Q 165,900.00
Saldo al 30 de Junio 2023	3858	Q 192,900.00

Edgar Rafael Quinonez Wong
Jefe de la Unidad de Transportes y Logística
Procuraduría General de la Nación





Guatemala, 3 de Julio de 2023

**RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE
"CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL MES DE JUNIO DEL 2023"**

JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS		JUNIO
	Sede Central (Jefaturas)	Q 9,950.00
	Delegaciones Departamentales	Q 77,450.00
	Unidad de Transportes y Logística	Q 30,000.00
	Unidad Operativa Alerta Alba Kenneth	Q 5,000.00
	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia	Q 38,000.00
	(1) Cuotas extraordinarias	Q 5,500.00
TOTAL POR MES		Q 165,900.00

(1) Cuota extraordinaria de cupones de combustible, según autorización por medio de oficio No. DA-US-PGN-100-2023MCP/ijkmil, para la Seguridad Institucional conoc. 292-2023, de Q.5,500.00.




Edgar Rafael Quirónez Wong

Jefe de Transportes y Logística en Funciones
Procuraduría General de la Nación